
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-17-002120-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Білоцерківської міської ради "Білоцерківська міська
лікарня № 3"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994592

Місцезнаходження замовника: 09100, Україна, Київська область, Біла Церква, вул.
Архипа Люльки, 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мозговий Олексій Петрович, +380456368477,
lawyer_2000@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 33600000-6 - Фармацевтична
продукція – Sodium chloride; Sodium chloride; Sodium
chloride; Multienzymes (lipase, protease etc.);
Multienzymes (lipase, protease etc.); Barbiturates in
combination with other drugs; Barbiturates in
combination with other drugs; Decamethoxine;
Captopril and diuretics; Enoxaparin; Corglycon;
Etamsylate; Menadione; Theophylline; Electrolytes;
Inosine; Thiosulfate; Chloropyramine; Amiodarone;
Insulin (human) Metoclopramide; Magnesium sulfate;
Digoxin; Magnesium (different salts in combination);
Metamizole sodium; Diphenhydramine; Omeprazole;
Omeprazole; Fluconazole; Chlorhexidine; Benzyl
benzoate

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



НАТРІЮ ХЛОРИД розчин
для інфузій, 9 мг/мл, по
100 мл у флаконах

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини
МНН: Sodium chloride

1000
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

НАТРІЮ ХЛОРИД Розчин
для інфузій, 9 мг/мл по 200
мл флакон

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини
МНН: Sodium chloride

20000
Флакон

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

НАТРІЮ ХЛОРИДУ
РОЗЧИН ІЗОТОНІЧНИЙ
0,9 % Розчин для інфузій
0,9 % по 500 мл у флаконах
№ 10

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини
МНН: Sodium chloride

200
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ПАНКРЕАТИН 8000
Таблетки
гастрорезистентні № 50
(10х5) у блістерах

ДК 021:2015:
33612000-3 —
Лікарські засоби для
лікування
функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

100
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ПАНКРЕАТИН ДЛЯ ДІТЕЙ
Таблетки, вкриті
оболонкою,
кишковорозчинні № 10х2

ДК 021:2015:
33612000-3 —
Лікарські засоби для
лікування
функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

100
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

БАРБОВАЛ Краплі оральні
по 25 мл у флаконах № 1

ДК 021:2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Barbiturates in
combination with other
drugs

100 Флакон 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023



КОРВАЛОЛ Краплі оральні
по 25 мл у флаконі з
пробкою-крапельницею; по
1 флакону в пачці з
картону

ДК 021:2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Barbiturates in
combination with other
drugs

200 Флакон 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

СЕПТЕФРИЛ Таблетки по
0,2 мг № 10 (10х1) у
контурних чарункових
упаковках

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Decamethoxine

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

КАПТОПРЕС Таблетки №
10х2 у контурних
чарункових упаковках

ДК 021:2015:
33622200-8 —
Протигіпертонічні
засоби
МНН: Captopril and
diuretics

30 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ЕНОКСАПАРИН Розчин
для ін'єкцій, 10000 анти-Ха
МО/мл по 3 мл у
багатодозовому флаконі №
1

ДК 021:2015:
33621100-0 —
Протитромбозні засоби
МНН: Enoxaparin

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

КОРГЛІКОН розчин для
ін'єкцій, 0,6 мг/мл, по 1 мл
в ампулі; по 10 ампул у
блістері; по 1 блістеру в
пачці з картону

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Corglycon

10 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ЕТАМЗИЛАТ Розчин для
ін'єкцій 12,5 % по 2 мл в
ампулі, по 10 ампул у
блістері, по 1 блістеру у
пачці з картону

ДК 021:2015:
33621200-1 —
Кровоспинні засоби
МНН: Etamsylate

10 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ВІКАСОЛ Розчин для
ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл в
ампулах № 10 по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці; по 2 контурні
чарункові упаковки в пачці

ДК 021:2015:
33621200-1 —
Кровоспинні засоби
МНН: Menadione

10 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023



ЕУФІЛІН розчин для
ін'єкцій, 20 мг/мл по 5 мл в
ампулі; по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці; по 2 контурні
чарункові упаковки в пачці

ДК 021:2015:
33673000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Theophylline

1000
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ТРИСОЛЬ Розчин для
інфузій по 200 мл у
пляшках

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини
МНН: Electrolytes

1000
Флакон

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

РИБОКСИН розчин для
ін'єкцій, 20 мг/мл, по 5 мл
в ампулі; по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці; по 2 контурні
чарункові упаковки у пачці

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Inosine

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ
розчин для ін'єкцій, 300
мг/мл по 5 мл в ампулі; по
5 ампул у контурній
чарунковій упаковці; по 2
контурні чарункові
упаковки в пачці

ДК 021:2015:
33693000-4 — Інші
лікарські засоби
МНН: Thiosulfate

1000
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

СУПРАСТИН Розчин для
ін'єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл
в ампулі; по 5 ампул у
картонній коробці

ДК 021:2015:
33675000-2 —
Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Chloropyramine

500
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

АРИТМІЛ Розчин для
ін'єкцій 50 мг/мл, по 3 мл в
ампулах № 5

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Amiodarone

12 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

АКТРАПІД НМ Розчин для
ін'єкцій, 100 МО/мл по 10
мл у флаконах № 1

ДК 021:2015:
33615100-5 — Інсулін
МНН: Insulin (human)

20 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023



МЕТОКЛОПРАМІДУ
ГІДРОХЛОРИД Розчин для
ін'єкцій, 5 мг/мл по 2 мл в
ампулах № 10 (5х2)

ДК 021:2015:
33612000-3 —
Лікарські засоби для
лікування
функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Metoclopramide

50 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

МАГНІЮ СУЛЬФАТ розчин
для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5
мл в ампулі; по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці; по 2 контурні
чарункові упаковки в пачці

ДК 021:2015:
33622000-6 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Magnesium
sulfate

1000
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ДИГОКСИН Розчин для
ін'єкцій, 0,25 мг/мл, по 1
мл в ампулі; по 10 ампул у
блістері; по 1 блістеру в
пачці з картону;

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Digoxin

5 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

АСПАРКАМ розчин для
ін’єкцій, по 5 мл в ампулі,
по 5 ампул у блістері; по 2
блістери у пачці

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Magnesium
(different salts in
combination)

1000
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

АНАЛЬГІН розчин для
ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл
в ампулі; по 5 ампул у
контурній чарунковій
упаковці; по 2 контурні
чарункові упаковки у пачці

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole
sodium

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ДИМЕДРОЛ розчин для
ін'єкцій 1 % по 1 мл в
ампулі; по 10 ампул у
блістері; по 1 блістеру у
коробці з картону

ДК 021:2015:
33675000-2 —
Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Diphenhydramine

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ОМЕПРАЗОЛ ліофілізат
для розчину для ін'єкцій по
40 мг; по 1 флакону з
порошком у пачці з
картону

ДК 021:2015:
33611000-6 —
Лікарські засоби для
нормалізації
кислотності
МНН: Omeprazole

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023



ОМЕПРАЗОЛ капсули по
20 мг; по 10 капсул у
контурній чарунковій
упаковці; по 3 контурні
чарункові упаковки у пачці

ДК 021:2015:
33611000-6 —
Лікарські засоби для
нормалізації
кислотності
МНН: Omeprazole

50 упаковка 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ФЛУКОНАЗОЛ Розчин для
інфузій 0,2 % по 100 мл у
пляшці, по 1 пляшці у
пачці

ДК 021:2015:
33651200-0 —
Протигрибкові засоби
для системного
застосування
МНН: Fluconazole

10 Флакон 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

ХЛОРГЕКСИДИН розчин
для зовнішнього
застосування 0,05 % по 100
мл у флаконі полімерному

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Chlorhexidine

300
упаковка

09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

БЕНЗИЛБЕНЗОАТ
Емульсія нашкірна 200
мг/г по 50 г у флаконах

ДК 021:2015:
33691300-3 — Засоби
проти ектопаразитів, у
тому числі засоби
проти корости,
інсектициди та
репеленти
МНН: Benzyl benzoate

200 Флакон 09109,
Україна,
Київська
область, місто
Біла Церква,
вул. Архипа
Люльки,12

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар
здійснюється протягом 10
(десяти) банківських днів від
дня отримання Товару
Замовником.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

930 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


